
￥ ￥

￥ ￥

1 落札 委任状

2

3 委任状

4

5

6

7

入札参加資格者名簿登載者から、燕地区に本社本店のあるスチール家具取扱業者から選定

契約金額 ￥ 579,150
契約の相手方
の名称・住所

526,500

540,000

652,500

693,000

855,000

指名理由

856,000

納入場所 新小中川児童クラブ（小中川小学校地内）

物品概要
座卓　45台
寸法　幅1,800mm程度×奥行450mm程度×高さ330mm程度
色　　チーク

予定価格 928,400 制限価格 -

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和7年2月6日　執行

物品番号 教学ク物第6-18号

物品名 座卓

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

844,000 入札書
比較制限価格

㈱エムテートリマツ

矢代工機㈱

金山書店

㈲文祥堂

樋山システムサポート㈱

小林家具店

㈲今井模型

納入期限 令和7年3月28日

不着

燕市蔵関351番地

株式会社エムテートリマツ

落札率 62.38%

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である


