## 指 名 競 争 入 札 調 書

令和7年2月6日 執行

_								11/101 12/101 19/11		
	物品番号	教学夕物第6-18号								
	物品名	座卓								
	納入場所	新小中川児童クラブ(小中川小学校地内)								
	物品概要	座卓 45台 寸法 幅1,800mm程度×奥行450mm程度×高さ330mm程度 色 チーク								
	予定価格	¥ 928,400 ¥ 844,000 (消費税等相当額を除いた予定価格)			928,400	制限価格		₹ -		
	入札書 比較予定価格					入札書 比較制限価格		- ¥ (消費税等相当額を除いた予定価格)		
	入札	再入札 第1回入札		L	記事	入札者				
1	526,500				落札	委任状	㈱エムテ	エムテートリマツ		
2	540,000						矢代工機	矢代工機㈱		
3	652,500					委任状	金山書店	金山書店		
4	693,000						(有)文祥堂	(有)文祥堂		
5	855,000						樋山システムサポート㈱			
6	856,000						小林家具店			
7	不着					(有)今井模型				
	備考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である								
	指名理由	入札参加資格者名簿登載者から、燕地区に本社本店のあるスチール家具取扱業者から						スチール家具取扱業者から選定		
	契約の相手方 の名称・住所	燕市蔵関351番地 株式会社エムテートリマツ				契約金額		¥ 579,150		
	落札率	62.38%				納入期限		令和7年3月28日		